
ZARZĄDZENIE NR 158.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zwrotu poniesionych kosztów na wydanie zezwolenia na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym  
w Ochotniczych Strażach Pożarnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zmianami) oraz art. 109 ust. 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2016 r. poz. 627 
ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem o zwrot poniesionego wydatku  na wydanie zezwolenia na kierowanie 
pojazdem uprzywilejowanym polecam  dokonanie zwrotu:

1. Panu  Mieczysławowi Żentel  kwoty  50,00 zł (słownie pięćdziesiąt złotych).

§ 2. Zwrot poniesionych kosztów nastąpi w formie gotówki w kasie Urzędu Gminy Grębocice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 7DA4870D-A27A-4C3A-AA6F-B3EF2AF7C324. Podpisany Strona 1 z 1




